1

关于大连理工大学党委第五巡察组
巡察物理学院党委的公告

根据学校党委巡察工作统一部署，自即日起，以顾丰同志为

组长的学校党委第五巡察组对我单位开展巡察，巡察时间为：

2020 年 9月 22 日至 2020 年 10 月 14 日。

巡察工作的主要任务是检查党政领导班子及其成员特别是

主要负责人落实党的理论和路线方针政策以及党中央重大决策

部署情况，落实全面从严治党战略部署情况，落实新时代党的组

织路线情况，落实中央巡视、审计等监督发现问题和主题教育检

视问题整改情况，以及学校党委要求了解的其他情况。

现将巡察组成员及联系方式公布如下：

组  长：顾丰

副组长：王哲

意见箱地点：物理学院东门内

联系电话：13342266474

E-mail：xunchazu0502@dlut.edu.cn

特此公告。

中共大连理工大学物理学院委员会

2020 年 9月 22 日